
 
 
 
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže  Úřadu městské části 
Dominikánská 2, 601 69 Brno 
Pracoviště: Starobrněnská 7, 602 00 Brno 
 
 
Číslo jednací: MCBS/2020/0192167/MRKS 
Spisová značka: 2910/MCBS/2020/0159846/11 
Vyřizuje: Soňa Mrkvicová, tel. 725 525 960 
ID datové schránky: qykbwe7 
 

V Brně dne  14.12.2020 
 

 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Tímto Vám oznamujeme, že na 91. schůzi Rady městské části Brno-střed, která se konala dne 
23.11.2020 byla usnesením RMČ/2020/91/23 vybrána pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce „ZŠ a MŠ Brno, Antonínská 3, p.o. – sanace obvodové zdi“  jako nejvhodnější 
nabídka uchazeče:  
 
ESOX, spol. s r.o. ; Libušina třída 826/23, Brno-Kohoutovice / IČO: 00558010  
s cenou 736.096,40 Kč vč. DPH. 
 
 
Výsledek hodnocení - pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma / název / 
jméno, příjmení dodavatele / uchazeče Cena vč. DPH 

1 
ESOX, spol. s r.o. / IČO: 00558010 
Libušina třída 826/23, Brno-Kohoutovice 736.096,40 

2 
Kaiserbau s.r.o. / IČO: 05939615 
Gebauerova 4502/18, Brno-Židenice 877.062,40 

 
 
 
 
 

S pozdravem 

 

       Mgr. Petra Ondrašíková 

                                                                          vedoucí OŠSKM ÚMČ Brno-střed 

 


